AGUAGYM




LISTA DE ADMITIDOS
AGO1 - AGUAGYM, L X, ALMERIZ VASO PEQUENO 08:15 A 09:00 H

Cédigo de clas Fecha inicial Fecha final Plaza Apeliidos Nombre
AGO1 01/10/2025 20/06/2026 1 AGUARELES VILLACAMPA M.AMOR
AGO1 01/10/2025 20/06/2026 2 AQUILUE ESCO LOURDES
AGO1 01/10/2025 20/06/2026 3 AZLOR RAMON TERESA
AGO1 01/10/2025 20/06/2026 4 BORDERIAS ALASTRUEY AURORA
AGO1 01/10/2025 20/06/2026 5 CALVO FERRER JOSE ANGEL
AGO1 01/10/2025 20/06/2026 6 CAMPO SANCHEZ CONCEPCION
AGO1 01/10/2025 20/06/2026 7 CIPRES OLIET MARIA PILAR
AGO1 01/10/2025 20/06/2026 8 COSCULLUELA TORRES JOSEFINA
AGO1 01/10/2025 20/06/2026 9 GARCIA MARINA MARIA CARMEN
AGO1 01/10/2025 20/06/2026 10 GRASA SISTAC ANA MARIA
AGO1 01/10/2025 20/06/2026 11 MARTI BADIA NEUS

AGO1 01/10/2025 20/06/2026 12 MORALES SORIANO ANGELICA
AGO1 01/10/2025 20/06/2026 13 NACARINO PEREZ ALEXIA
AGO1 01/10/2025 20/06/2026 14 PISA PEREZ MARIA PILAR
AGO1 01/10/2025 20/06/2026 15 TRALLERO CATEVILLA SONIA



LISTA DE ADMITIDOS

AGO2 - AGUAGYM, L X, ALMERIZ VASO PEQUENO 13:15 A 14:00 H

cédigo de clas Fecha inicial

AGO2
AGO2
AGO02
AGO02
AG02
AG02
AG02
AGO2
AGO2
AGO2
AGO2
AGO2
AG02
AGO2
AG02

01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025

Fecha final

20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026

Plaza

Apellidos
1 ABADIA ALVAREZ

2 AGUARELES VILLACAMPA

3 BORT BALAGUER
4 CANUDO PUYAL
5 CAPABLO GARCES
6 FILLAT NAYA
7 FREIXAS PUIVECINO
8 GARCIA SUSIN
9 ISABAL ENRECH
10 JUSTES CUELLO
11 LASALA SAURAS
12 MARINO
13 MENDOZA SEDANO
14 MUR CASTRO
15 SARASA MAINER

Nombre
LOURDES

M. AMOR
ELISA

MARIA TERESA
MARIA ANGELES
ANA MARIA
MARIA

INES

ELENA
LORENZA
MARTA
CHIARA

MARIA SEVERA
ELENA
LORENZO



LISTA DE ADMITIDOS

AGO3 - AGUAGYM, M J, ALMERIZ VASO PEQUENO 13:15 A 14:00 H

Cédigo de clas Fecha inicial

AGO3
AGO3
AGO3
AGO3
AGO3
AGO3
AGO3
AGO3
AGO3
AGO3
AGO3
AGO3
AGO3
AGO3
AGO3

01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025

Fecha final
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026

Plaza

Apellidos
1 ALMAZAN CORPAS
2 BERNAD USON
3 BORDONABA BOSQUE
4 CASTAN VAL
5 CLAVER ALLUE
6 ESCARIO LAZARO
7 ESTALLO BERNUES
8 GALEANO RAMOS
9 LEAL FIGUEREDO
10 MARCEN LETOSA
11 MONzZO DOCAMPO
12 PUEYO VINUE
13 SALLAN COSTA
14 TORREIRO ASO
15 VAL URBAN

Nombre

M2 PILAR

M2 PILAR
RAMON
MONTSE
GEMMA
MARIA JOSE
MARIA ANGELES
PURI

MARIA JOSE
CARMEN
CARMEN
TERESA
CLLEMENTINA
ANA

ANA MARIA



LISTA DE ADMITIDOS

AGO04 - AGUAGYM, L X, ALMERIZ VASO PEQUENO 14:00 A 14:45 H

Cédigo de clas Fecha inicial

AGO4
AGO4
AGO4
AGO4
AGO4
AGO4
AGO4
AGO4
AGO4
AGO4
AGO4
AGO4
AGO4
AGO4
AGO4

01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025

Fecha final

20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026

Plaza

Apellidos
1 ABAROA RUIZ

2 ACEBILLO SALVATIERRA

3 BALAGUER MASI
4 DIOS
5 ESCARTIN GIMENEZ
6 FERRER MARTINEZ
7 FONTAN BUIL
8 GAVITO GOMEZ
9 GOMEZ RUIZ
10 PEREZ GONZALEZ
11 POLO GRIMA
12 PROKOPOWICZ
13 RUIZ OROZCO
14 VINAU ANSODI
15 ZAMARRENO ASCASO

Nombre
NAIARA
MAGDALENA
ESMERALDA
AMPARO
MARIA JOSE
MARGARITA
ISABEL
MARIA ISABEL
PAOLA
MARISA
TERESA
DOROTA
ANA
ARACELI
FATIMA



LISTA DE ADMITIDOS

AGO5 - AGUAGYM, M J, ALMERIZ VASO PEQUENO 14:00 A 14:45 H

Cédigo de clas Fecha inicial

AGO5
AGO5
AGO5
AGO5
AGO5
AGO5
AGO5
AGOS
AGO5
AGO5
AGO5
AGOS5
AGO5
AGO5
AGO5

01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025

Fecha final
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026

Plaza

Apellidos
1 ALTAFAJ CORVINOS
2 BERROTARAN OSTIZ
3 BURREL CAMPO
4 CASTRO ASIN
5 ELFAU PUENTE
6 ESCARTIN SESE
7 ESTEBAN TAMAYO
8 GALLEGO MENDOZA
9 GOMEZ
10 HERRERO PABLO
11 ILLANES OLIVA
12 JIMENEZ UITRILLA
13 PEREZ CAMPO
14 SEN CAMPO
15 TIERZ CALLEN

Nombre

PAZ

MARIA GUADALUPE
PATRICIA

PILAR

MARTA

MARIA NIEVES
SONIA

NIEVES

MANUEL
CRISTINA

GEMMA

LAURA

MARIA TERESA
RAFAEL

MARIA ARANZAZU



LISTA DE ADMITIDOS
AGO6 - AGUAGYM, L X, ALMERIZ VASO PEQUENO 19:00 A 19:45 H

Cédigo de clas Fecha inicial  Fecha final Plaza Apellidos Nombre

AGO6 01/10/2025 20/06/2026 1 AGUDO LANUZA PILAR

AGO6 01/10/2025 20/06/2026 2 ALAMAN PARIS CELIA

AG06 01/10/2025 20/06/2026 3 BARRIO BARTOLOME CLAUDIA

AGO6 01/10/2025 20/06/2026 4 BARTOLOME ALLUE PATRICIA
AGO6 01/10/2025 20/06/2026 5 BETES LARRAZ MARIA SUSANA
AGO6 01/10/2025 20/06/2026 6 BOSQUR CASASIN ISABEL

AGO6 01/10/2025 20/06/2026 7 FABANA ROMEO MARIA INMACULADA
AGO6 01/10/2025 20/06/2026 8 GRACIA LECINA LAURA

AGO6 01/10/2025 20/06/2026 9 LALIENA FANANAS GABRIEL

AGO6 01/10/2025 20/06/2026 10 LLEDO LOBATO ROSA

AGO6 01/10/2025 20/06/2026 11 MIRANDA GALLEGO MAVYTE

AGO6 01/10/2025 20/06/2026 12 PAR(S GIMENO MONTSE

AGO6 01/10/2025 20/06/2026 13 PEREZ GIMENEZ GEMMA

AG06 01/10/2025 20/06/2026 14 SANTOLARIA OLIVA ELENA

AGO6 01/10/2025 20/06/2026 15 VILLAMANDOS AMPARO



LISTA DE ADMITIDOS

AGO7 - AGUAGYM, M J, ALMERIZ VASO PEQUENO 19:00 A19:45H

Cédigo de clas Fecha inicial

AGO7
AGO7
AGO7
AGO7
AGO7
AGO7
AGO7
AGO7
AGO7
AGO7
AGO7
AGO7
AGO7
AGO7
AGO7

01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025

Fecha final
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026

Plaza

Apellidos
1 ALAMAN MUELAS
2 BOLEA MARCA
3 CASTRO PISA
4 FERRER OMISTE
5 FORTUNO SANCERNI
6 GABARRE CASTERAD
7 GABARRE LASIERRA
8 GRACIA VAL
9 LANDA MUR
10 MALLEN ESCARTIN
11 NAVASA LACASA
12 PARDINA GRASA
13 PEREZ CID
14 SUSIN CIRAC
15 VINUES ANADON

Nombre
PATRICIA
ANA
MIRIAM
TERESA
CRISTINA
HERMINIA
CRISTINA
CARMEN
MARIA LOURDES
MARIA E
SOLEDAD
ROSA
SANDRA
MARIA
MARTA



LISTA DE ADMITIDOS

AGOS - AGUAGYM, L X, ALMERIZ VASO PEQUENO 19:45 A 20:30 H

Codigo de clas Fecha inicial

AGO8
AGO08
AGO08
AGO8
AGO8
AGO8
AGO8
AGO08
AGOS8
AGO8
AGO8
AGO8
AGO8
AGO8
AGO8

01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025

Fecha final

20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026

Plaza

Apellidos

1 AYERBE CARRERA

2 BENET MARTIN

3 CALLEN LORIENTE

4 CAUSADA CAPDEVILA

5 CLAVERO SEBASTIAN

6 ESTEBAN BLASCO

7 FAJARNES GABAS

8 FELICES SA

9 GONZALVO PERET
10 LACASTA CASTRILLO
11 MARNAS LAGUNA
12 MUR PEREZ
13 NUMANCIA ANDREU
14 PAULES PUYOL
15 PELAEZ VILLAR

Nombre
REBECA

ANA VANESA
REBECA
GEMMA
GUILLERMO
LAURA

ANA ISABEL
MARIA PILAR
MARIA JOSE
ROSA AUREA
ANA PILAR
AZUCENA
ROSA
VERONICA
ESTHER



LISTA DE ADMITIDOS

AGO09 -AGUAGYM, M J, ALMERIZ VASO PEQUENO 19:45 A 20:30 H

Cédigo de clas Fecha inicial

AGO9
AGO09
AGO9
AGO09
AGO09
AGO9
AGO09
AGO9
AGOS
AGO9
AGO9
AGO9
AGO9
AGO9
AGO09

01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025

Fecha final

20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026

Plaza

Apellidos
1 ALAGON
2 ALBAS JUSTE
3 ALONSO GRACIA
4 FELIU IRANZO
5 FRANCO SANAGUSTIN
6 PEREZ ABADIA
7 PEREZ DUQUE
8 PETRUSEL
9 PURI NEBRA
10 RiO LORES
11 RODELLAR CASTELLAR
12 SIERRA LASCORZ
13 SIERRA LASCORZ
14 SIPAN PALACIO
15 TABUERNA ABARDIA

Nombre

PILAR

MARIA CARMEN
GEMA
MARIANA VICTORIA
M TERESA
JULIA

VERA CRUZ
MARIA

ELENA
PENELOPE
BEGONA
CONCEPCION
MARI{A CRUZ
JOSEFINA

ANA



Cédigo de clas Fecha inicial

AG10
AG10
AG10
AG10
AG10
AG10
AG10
AG10
AG10
AG10
AG10
AG10
AG10
AG10
AG10

01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025

LISTA DE ADMITIDOS
AG10 - AGUAGYM PERF., L X, ALMERIZ PEQUE. 20:30 A 21:15H

Fecha final

20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026

Plaza

Apellidos

1 ALCUBIERRE FERRER

2 ALLA BENALI

3 CANCER CASTRO

4 CORREIA SILVA

5 DOZ PIRLA

6 ESCARTIN GUILLEN

7 GOMEZ TORRES

8 GRACIA BANZO

9 GRACIA BENITO
10 LACRUZ CASAMAYOR
11 LALIENA VAZQUEZ
12 MANZANO
13 ORUS PANTOJA
14 SANCHEZ VIDAL
15 TOLOSANA CORVINOS

Nombre
MARIA JOSE
SIHAM

ROSA ISABEL
MIGUEL ANGELO
YUNEIRIS
MARAI JOSE
JOSE VICENTE
M2 ANGELES
VIRGINIA
CRISTINA
SANDRA
CARMEN
PILAR
REBECA

ANA



AG11 - AGUAGYM PERF., M J, ALMERIZ PEQUE. 20:30 A 21:15H

Cédigo de clas Fecha inicial

AG11
AG11
AG11
AG11
AG11
AG11
AG11
AG11
AG11
AG11
AG11
AG11
AG11
AG11
AG11

01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025

LISTA DE ADMITIDOS

Fecha final
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026

Plaza

Apellidos
1 AGUADO GRACIA
2 BERNIA

3 BLANCO DE LA CANAL

4 CLAVER GERMAN

5 COLAS FERNANDEZ

6 COLOMINA

7 CUELLO OLIVAN

8 GRACIA COR

9 JIMENEZ ABRIL
10 LANAU PAULES
11 LATORRE ESCARTIN
12 MARTINEZ PEREZ
13 MURO CASTILLO
14 SANCHEZ LATORRE
15 SUNEN LATORRE

Nombre
ANA
RAQUEL

VIRGINIA DE LA ASUNCION

ELENA
ROBERTO
JOSEFA

ANA ISABEL
M2 PILAR
CLARA INES
SUSANA

MARI CARMEN
MARIA TERESA
BEATRIZ

AIDA

M2 PILAR



LISTA DE ADMITIDOS

AG12 - AGUAGYM, L X, ALMERIZ VASO PEQUENO 21:15 A 22:00 H

Codigo de clas Fecha inicial

AG12
AG12
AG12
AG12
AG12
AG12
AG12
AG12
AG12
AG12
AG12

01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025

Fecha final

20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026

Plaza

Apellidos

1 ALAGON SARASA

2 ARIZON ALLUE

3 BLASCO NAVARRO

4 ESCAR BRAU

5 ESCARTIN SERRANO

6 FOLCH PUEYO

7 GALINDO FEJA

8 GELLA ESCARTIN

9 MONASTERIOS YAGUE
10 MORENO PALACIN
11 SANTOLARIA

Nombre
PILUCA

MARI CARMEN
OLGA

ANA CARMEN
CHUS

ESTELA
MARIA YOLANDA
LUCIA
ESTRELLA
MARI(A JOSE
SUSANA



LISTA DE ADMITIDOS

AG13 - AGUAGYM, M J, ALMERIZ VASO PEQUENO 21:15 A 22:00H

Codigo de clas Fecha inicial
AG13 01/10/2025
AG13 01/10/2025
AG13 01/10/2025
AG13 01/10/2025
AG13 01/10/2025
AG13 01/10/2025
AG13 01/10/2025
AG13 01/10/2025
AG13 01/10/2025
AG13 01/10/2025
AG13 01/10/2025
AG13 01/10/2025
AG13 01/10/2025
AG13 01/10/2025

AG13 01/10/2025

Fecha final

20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026
20/06/2026

Plaza

Apellidos

1 ARBONES COBOS

2 BESCOS VAQUERO

3 BRUNED SESE

4 CASADO SUDUPE

5 DUERTO MAIRAL

6 LAIN ALIOD

7 LAMPLE LOPEZ

8 MUR MUR

9 PEREZ LAPLAZA
10 PUERTOLAS LASCORZ
11 PUEYO BERNET
12 REY LLORO
13 RUBIO BARRERA
14 SANVICENTE BENEDICO
15 SARRASECA

Nombre

MARIA CONCEPCION
IGNACIO

ROSA ESPERANZA
ITZIAR

" PILAR

MARIA EUGENIA
CRISTINA
JOSEFA CRISTINA
ROSABEL

SARA

M2 VANESA
SILVIA

AINARA

IZARBE

M.JESUS



